平成25年5月10日
各  位

会 社 名  東 海 染 工 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 八代 芳明
コード番号 3577 東証・名証第 1 部
問合せ先   取締役管理部長 津坂 明男

（TEL 052-856-8141）

通期業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

平成24年11月8日に公表しました平成25年3月期通期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）の業

績予想値（連結・個別）と本日公表の決算値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 3 月期通期業績予想と実績との差異

（1）平成25年3月期通期 連結業績予想数値と実績との差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )

百万円

14,200
百万円

350
百万円

380
百万円

30
円 銭

0.87
実 績 値 ( B ) 14,427 394 428 138 4.01
差 額 ( B － A ) 227 44 48 108 ―

差 額 率 1.6% 12.6% 12.6% 360.0% ―

(ご参考)前期実績

(平成24年3月期)
14,513 392 278 228 6.60

（2）平成25年3月期通期 個別業績予想数値と実績との差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )

百万円

10,000
百万円

50
百万円

150
百万円

180
円 銭

5.21
実 績 値 ( B ) 9,859 51 171 278 8.06
差 額 ( B － A ) △141 1 21 98 ―

差  額  率   △1.4%  2.0% 14.0% 54.4% ―

(ご参考)前期実績

(平成24年3月期)
10,681 110 103 152 4.39

２．業績予想との差異の理由

（連結業績）第 3 四半期以降、染色加工事業における海外子会社の業績が好調に推移した結

果、売上高、営業利益、経常利益は前回予想を上回ることになりました。当期純利益につき

ましては経常利益までの改善に加え、主に投資有価証券売却益の発生に伴う特別利益の計上

により前回予想を上回ることになりました。

（個別業績）当期純利益につきまして、連結業績と同様に主に投資有価証券売却益の発生に

伴う特別利益の計上により前回予想を上回ることになりました。

以 上